ＷＥＢ－ＦＢ 利用口座・サービス【追加・削除】依頼書

北見信用金庫 御中

● 「WEB-ＦＢサービス利用規定」を承諾のうえ、下記の通り依頼します。

なお、本件に関しては、私（当社）が一切の責任を負い、貴金庫にはご迷惑をおかけいたしません。

ご  住  所
〒   － 代表口座

お 届 印

会社名（屋号）

代 表 者 名

ご 連 絡 先  電話(代表) (      )      - 携帯電話 (      )      -

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

ご利用代表口座

（必ずご記入ください。）

支 店 名 科  目 口 座 番 号

支店
□ 当座預金

□ 普通預金

● 各項目の該当する「□」に✔印をご記入ください。

依頼区分
□ 口  座

□ 追加 □ 削除
□ サービス

① [科目]と[口座番号]をご記入ください。

② 口座を追加する場合

 [Ⓐ現在ご利用サービス]：✔印は不要です。

 [Ⓑ対象サービス]：当該口座でご利用するサービスの「□」に✔印をご記入ください。

 当該口座でご利用するサービスの[振込限度額]をご記入ください。

口座を削除する場合

 当該口座の[科目]と[口座番号]のみご記入ください。

サービスを追加または削除する場合

 [Ⓐ現在ご利用サービス]：当該口座で現在ご利用されているサービスの「□」に✔印をご記入ください。

 [Ⓑ対象サービス]：追加または削除するサービスの「□」に✔印をご記入ください。

 「追加」の場合は、当該口座で追加するサービスの[振込限度額]をご記入ください。

科  目 口 座 番 号 振込限度額

□当座預金 □普通預金

総合振込

１回
億 千万 百万 十万 万 千

Ⓐ現在ご利用サービス Ⓑ対象サービス
累計

億 千万 百万 十万 万 千

□ 総合振込 □ 給与振込

□ 都度振込 □ 口座振替

□ 総合振込 □ 給与振込

□ 都度振込 □ 口座振替 給与振込 １回
億 千万 百万 十万 万 千

科  目 口 座 番 号 振込限度額

□当座預金 □普通預金

総合振込

１回
億 千万 百万 十万 万 千

Ⓐ現在ご利用サービス Ⓑ対象サービス
累計

億 千万 百万 十万 万 千

□ 総合振込 □ 給与振込

□ 都度振込 □ 口座振替

□ 総合振込 □ 給与振込

□ 都度振込 □ 口座振替 給与振込 １回
億 千万 百万 十万 万 千

※ 給与振込および口座振替サービスの新規追加は、別途ご契約が必要になります。

金庫使用欄

                                    （20221101）

都度振込限度額 １回
億 千万 百万 十万 万 千

累計
億 千万 百万 十万 万 千 都度振込をお申込の場合はこちらにご記入ください。

※都度振込限度額は、利用口座別にご登録できません。

事 務 部 使 用 欄  営 業 店 使 用 欄

事務部登録 □  受付印 印鑑照合印 検 印
受 付 日

係 印 検 印

受 付 店 名

登

録

日

□営業店より通知

取 引 店

顧 客 番 号

ご依頼日：     年   月   日